
                         Zał. nr 7 do prot. ZG PTTK nr 25/XVII/2011 

 

 

Uchwała nr 261/XVII/2011  
Zarządu Głównego PTTK z 22 października 2011 

w sprawie powołania Zespołu ds. zbycia nieruchomości PTTK w Sopocie lub zbycia 
należności z tytułu ich dzierżawy. 

 
Na podstawie Art. 28 ust.2 pkt. 19 Statutu PTTK, w celu realizacji Uchwały nr 166/XV/2005 
z 24 czerwca 2005 r w sprawie zbycia należności lub nieruchomości PTTK w Sopocie, 
Zarząd Główny PTTK postanawia: 

§ 1  

Powołać Zespół ds. zbycia nieruchomości PTTK w Sopocie lub zbycia należności z tytułu ich 
dzierżawy w składzie: 

1. Jerzy Kapłon – Przewodniczący  

2.Stanisław Sikora – Wiceprzewodniczący 

3. Marian Jurak  

4. Tadeusz Markowski  

5. Lech Zalewski  

§ 2 

Upoważnić Zespół do realizacji zadań określonych w załączniku do Uchwały nr 
166/XV/2005 Zarządu Głównego z 24 czerwca 2005 r. 

§ 3  

Uchylić uchwałę Prezydium ZG PTTK nr 308/05 z dnia 22 lipca 2005 roku w sprawie 
powołania Zespołu ds. zbycia nieruchomości PTTK w Sopocie lub zbycia należności z tytułu 
ich dzierżawy. 

§ 4  

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Prezesowi ZG PTTK. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


